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Wydział Informatyki i Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego przekazuje poniżej 

odpowiedzi na otrzymane pytania do treści zapytania o szacowanie wartości zamówienia pn.: 

„Zakup oprogramowania do zarządzania ochroną danych osobowych 

oraz uprawnieniami do zasobów” 

Pytanie nr 1: 

Dot. III Opis Przedmiotu Zamówienia Zapytania pkt 1 ppkt. 1.2. Import/export z pliku bazy 

zasobów IT i użytkowników do i z narzędzia: 

Jakiego rodzaju zasoby IT Zamawiający będzie importował/eksportował do/z narzędzia? 

Odpowiedź nr 1: 

Eksport/import zasobów powinien dotyczyć zasobów w postaci: 

• wykazu systemów, do których nadawane będą uprawnienia; 

• środków trwałych z przypisaniem ich do pracownika; 

• systemów IT, do których użytkownicy mają nadane uprawnienia (pierwsze zasilenie 

narzędzia). 

Pytanie nr 2: 

Ile zasobów typu Komputer Zamawiający będzie ewidencjonował w narzędziu? 

Odpowiedź nr 2: 

Na tą chwilę jest to około 4.000 pozycji łącznie z przypisanymi monitorami, laptopami itp. 

Pracowników jest obecnie około 750. 

Pytanie nr 3: 

Ile osób będzie posiadało uprawnienia Administratora narzędzia? 

Odpowiedź nr 3: 

Do 6-ciu osób będzie posiadało uprawnienia Administratora narzędzia. 

Pytanie nr 4: 

Ile osób będzie realizowało procesy związane z RODO w narzędziu? 

Odpowiedź nr 4: 

Procesy związane z RODO będzie realizowało ok. 90 osób. 

 

     

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

IWONA WIECZOREK 

(STARSZY 

INSPEKTOR),  

tel. 32 27 39 625 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.um.zabrze.pl/

